
PACHET CURATENIE

I.D.: 105007068

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.199,60 RON - 4.199,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total MOP MICROFIBRA CU COADA LEMN BUC 30 21,01 630,3 750,06 CIF CREMA 750 ML BUC 30 13,19 395,7 470,88 CIF SPRAY BAIE PROFESIONAL 750ML BUC 30 15,13 453,9 540,14 PRONTO SPRAY BUC 40 15,13 605,2 720,19 DOMESTOS WC BUC 50 13,03 651,5 775,29 AJAX GEAM BUC 40 10,92 436,8 519,79 BREF WC 3 X 50 GR BILE SET 5 17,65 88,25 105,02 REZERVA ODORIZANT SENSE & SPRAY 18 ML BUC 10 18,75 187,5 223,13 SACI ASPIRATOR KARCHER , MATERIAL TEXTIL, 4 BUC /SET SET 5 75,63 378,15 450 SAPUN LICHID 5L BUC 18 17,65 317,7 378,06 SACI MENAJ 60L SET 13 4,2 54,6 64,97
